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Sayı : E-54138218-771-126586062
Konu : Şehit Erhan Yıldırım İmam Hatip Ortaokulu

Eylem Planı
 

ŞEHİT ERHAN YILDIRIM İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
 

Okulumuzun 2024-2025 Eğitim Öğretim yılındaki eylem planı aşağıda tabloda belirtilen başlıklar
uyarınca uygulanacaktır. Sözkonusu maddelerin ehemmiyetle gerçekleştirillmesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.
 

 
 
 
 

AKADEMİK BAŞARI

Okulumuzun  2024-2025  Eğitim Öğretim Yılı  akademik  başarı  düzeyine
baktığımızda okulumuzda bulunan öğrencilerimizin %42'si  takdir, %30'u
teşekkür belgesi almıştır. Buna göre öğrencilerimizin başarı oranlarını      
%50'ye  yükseltmeyi  hedeflemekteyiz.  Liselere  Giriş  Sınavındaki  başarı
oranımız  2023-2024  Eğitim-Öğretim  yılında %20  oranındadır.  Bu  oranı
8.sınıflara uygulamaya başladığımız''LGS Koçluk Sistemi''ile %40 oranına
çıkarmayı hedeflemekteyiz. Devlet Parasız Yatılı ve Bursluluk Sınavında
göstermiş  olduğumuz  %5'lik  başarımızı  yani  okulumuzda  kazanan  35
öğrencimizin  göstermiş  olduğu  başarı  oranını  %10  olarak  70  öğrenciye
yükseltmeyi hedefliyoruz.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROJELER

Okulumuzda  bu  yıl  e-twinning  projesine  katılım  gösteren  öğretmen
sayımızı  artırmayı  hedeflemekteyiz.  Erasmus  projesine  başvurmuş
öğretmenimiz  yer  almaktadır,  daha  pek  çok  öğretmenimizi  de  Erasmus
proje  örneği  hazırlayıp  başvuru  sayımızı  artırma  ve  yurt  dışı  tecrübesi
edinmelerini sağlama hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Ayrıca Tübitak
4006  ve  Tübitak  2204  B  Ortaokul  (Aileden  Okula  Okuldan  Aileye:
İletişimin  Çocukların  Duygusal  Dünyasına  Yansımalarının  Drama  ile
Farkındalığa Çıkması) Projesine başvurumuzu yapmış bulunmaktayız.
Bu yıl  içerisinde velilerimiz ile de projeler yapmayı hedeflemekteyiz. Bu
projelerimizden bazılarını şöyle sıralayabiliriz:
*Anneler Günü Şiir Dinletisi
*Öğrenci-Veli Gezileri
*Anne-Çocuk Karaoke
*Anneler ya da Babalar İlahi/Şarkı Korosu
*Veli Meslek Tanıtımı
*Veli Ev Ziyaretleri
*Veli İş Yeri Ziyaretleri

 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında ve  sonraki  yıllarda  okulumuz  adına
kitap  okuma  alışkanlığını  hem  öğrencilerimize  hem  de  velilerimize  en
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KİTAP
OKUMA 

ÇALIŞMALARI

güzel  şekilde  kazandırabilmek  amacıyla  bu  alışkanlığın  önce  velilerden
başlamasının daha etkili ve faydalı olacağını düşünerek `'Annem-Babam
ve Kitaplarımla Başbaşayım''  isimli bir proje çalışması hedeflemekteyiz.
Bu projede her  sınıfın öğrencileri akşamları anne ve babaları  ile müsait
oldukları zaman 25-30 dakika olacak şekilde kitap okuyacaklardır. Kitap
okudukları  anın  fotoğraflarını  çekip  sınıf  öğretmenlerine  gönderecekler,
sınıf öğretmenleri de kendi telefonlarına kurdukları Whatsapp gruplarına
bu fotoğrafları ekleyeceklerdir. Her ayın sonunda en düzenli şekilde kitap
okuyan  anne,  baba  ve  öğrenciye  ödüllendirme  yapılacaktır.  Ayrıca  her
sınıf  öğretmeni  öğrencilerine  kitap  okuma  alışkanlığını  kalıcı  olarak
kazandırabilmek  adına  `'Sana  En  Güzel  Hediyem  Kitaptır''  projesi  ile
öğrencilerin  her  ayın  sonunda  birbirlerine  birer  kitap  hediye  ederek
okuma  alışkanlıklarını  daha  motive  edici  bir  hale  getirmeyi
amaçlamaktayız.  Bununla  birlikte  öğrencilerimizin  Ankara  Milli
Kütüphaneye  ve  Ankara'da  düzenlenen  kitap  fuarlarına  geziler
düzenleyerek  kitaplara  olan  ilgilerini  artırmayı  hedeflemekteyiz.  Ek
olarak  öğrencilerimizin  evlerinde  okudukları  fazla  kitapları  okul
kütüphanemize  kazandırabilmek  ve  okulumuzdaki  diğer  öğrencilerin  de
farklı  kitaplar  okuyabilmelerini  sağlamak  amacıyla  `'Kitaplarımı  Tozlu
Raflardan Kurtarıyorum'' adlı bir proje başlatmayı planlamaktayız. Ayrıca
okulumuza  yazar  davet  ederek  öğrencilerimizle  `'Okur-Yazar
Buluşması''gerçekleştirmeyi hedeflemekteyiz.

 
 
 
 

SPORTİF FAA
LİYETLER

Okulumuzda  bu  yıl  bahar  şenlikleri  kapsamında  turnuvalar  düzenlemeyi
planlamaktayız.  Erkeklerde  futsal,  kızlarda  kaleli  yakan  top  turnuvaları
düzenleyerek  öğrencilerimizin  eğlenceli  vakit  geçirmelerini
hedeflemekteyiz. 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında kız öğrencilerimizle
katıldığımız ve  ilçede katılan  tek  imam hatip ortaokulu olarak  ilçe  futsal
maçlarında elde ettiğimiz  ikincilik derecemizi ve aldığımız kupa ödülünü
bu  yıl  birincilik  derecesine  yükseltmeyi  hedeflemekteyiz.  Bu  başarının
öğrencilerimize sağladığı en önemli katkı akademik başarısı düşük olan ve
hiçbir spor dalıyla ilgilenmemiş olan öğrencilerimize''kendine güvenme''ve
`'başarma''duygularını  hissedebilmeleri  olmuştur.  Ayrıca  23 Nisan  ve  19
Mayıs  törenlerinde  sporu  sevdirmeyi,  yardımlaşmayı  amaçlayan  ve  fair
play'e uygun gösteriler yapmayı hedeflemekteyiz.

 
 
 

 
K Ü L T Ü R
? S A N A T  
FAALİYETLERİ

Okulumuz  bünyesinde  öğrencilerimizin  yeteneklerini  ortaya  çıkarmak,
sanata  olan  ilgilerini  artırmak,  boş  zamanlarını  etkili  ve  verimli
kullanmalarını  sağlamak  ve  var  olan  yetenek  alanlarını  geliştirmek
amacıyla  öğrencilerimizin  yetenekleri  doğrultusunda  yapmış  oldukları
eserlerden  oluşan  yıl  sonu  sergisi  yapmayı  hedeflemekteyiz.  Görsel
sanatlar,  tiyatro,  drama  ve  müzik  alanlarına  ilgisi  ve  yeteneği  olan
öğrencilerimizi  teşvik  etmek  amacı  ile  güzel  sanatlar  liselerine  gezi
düzenlemeyi  ve  bu  liselerdeki  eğitmenleri  ya  da  öğrencileri  okulumuza
davet etmeyi planlamaktayız. Bunun yanında yıl sonu sergilerimizi kermes
eşliğinde  velilerimizden  destek  alarak  yapmayı  hedeflemekteyiz.  Ayrıca
okulumuz bünyesinde her yıl ramazan ayında öğrenci-veli-öğretmen üçgeni
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arasındaki  bağları  güçlendirmek  adına  iftar  yemeği  programı  yapmayı
planlamaktayız.

 
 
 

 
 
 
 
 
 
DEĞERLER
EĞİTİMİ

Öğrencilerimize  değerlerimizi  aktarabilmek,  deneyimlemelerini  ve
özümsemelerini  sağlamak  amacıyla  her  ay    bir  değerinbelirlenen
(Dürüstlük, Cömertlik, Milli Birlik  ve Beraberlik, Vefa,  Sevgi, Hoşgörü,
Saygı,  Adalet,  Farklılıklara  Saygı,  Yardımseverlik  ve  Dayanışma  )
öğrencilerin  aktif  rol  alacağı  farklı  etkinliklerle  işlenmesini  hedefliyoruz.
Yardımseverlik  ve  dayanışma  değeri  kapsamında  Ramazan  ayında  her
sınıfın kendi Ramazan kolisini hazırlayarak görevli öğretmenlerle birlikte
ihtiyaç  sahiplerine  ulaştırmalarını  hedefliyoruz.  Hoşgörü  değerinin
içselleştirilmesi  için  her  sınıf  kendi  hoşgörü  şapkasını  hazırlayarak  o  ay
boyunca  sınıftaki  her  öğrenci  birer  gün  takıp neler  yaşayıp-hissettiklerini
sınıf arkadaşlarıyla paylaşarak farkındalık kazanmalarını amaçlıyoruz. Vefa
değeri kapsamında en az 2 sınıfımızla huzurevine ziyarette bulunmayı ve
her  öğrencimizin  ilkokuldaki  öğretmenine  ya  da  ilkokul  sınıf
arkadaşlarından  birine  vefa  içerikli  bir mektup  yazarak  hatırlanmanın  ve
hatırlamanın  hissettirdiği  duygular  üzerinde  farkındalık  kazanmalarını
hedefliyoruz. Farklılıklara saygı kapsamında her öğrencinin en sevdiği ağaç
resmini  çizmelerini  ve  bu  çizdikleri  ağacın  kendileri  için  ne  anlama
geldiğini,  neden  tercih  ettiklerini  paylaşmaları,  ağaçların  benzer  ve  farklı
yanları,  ortak  ihtiyaçlarının  neler  olduğu  gibi  sorularla  öğrencilerin
düşünmeleri  sağlanarak  farklılıkların  zenginliğimiz  olduğu  çıkarımında
bulunmalarını  hedefliyoruz.    Her  ayın  değerine  uygun  bir  etkinliğin
gerçekleştirilmesini, örnek davranış sergileyen öğrencilerimizin olumlu geri
dönütlerle davranışın pekiştirilmesini ve örnek olmasını hedefliyoruz.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REHBERLİK
HİZMETLERİ

Ülkemizde ve dünyada hızla gelişen teknoloji ve ekran kullanım süresinin
artması  beraberinde  bazı  riskleri  de  barındırmaktadır.  Bu  psiko-sosyal
etkileri en aza indirmek amacıyla Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Projesi
kapsamında öğrenci, veli ve öğretmen çalışmalarını  istikrarlı bir  şekilde
yürüterek  bilinçli  teknoloji  kullanımını  en  üst  düzeye  çıkarmayı
hedefliyoruz. Akran zorbalığını azaltmak ve çocuk dostu, olumlu-ılıman
okul  iklimi  oluşturmak  amacıyla  "Zorbalığa  Hayır  Elçisi  Projesi"ni
uygulamayı  hedefliyoruz.  Tüm  sınıflara  ve  velilere  zorbalık  hakkında
bilgilendirme  yaparak,  her  sınıftan  iki  öğrenci  Zorbalığa  Hayır  Elçisi
olarak  seçilir.  Seçilen  elçi,  Zorbalık  Bildirisini  sınıflarına  okuyarak
`Sınıfımız  Zorbalığa  Hayır  Diyor'  sloganının  yazılı  olduğu  afişi  sınıfın
görünür  bir  noktasına  asarlar.  Zorbalık  durumlarında  elçiler  durumu
tatlılıkla  çözmeye  çalışır  gerekirse  görevli  öğretmenlerden  yardım  alır.
Zorbalık  yapan  öğrenciyi  cezalandırmak  yerine  zorbalık  olmadığı
durumların vurgulanması, öğrencilerin olumlu davranışlarını pekiştirerek
akran  zorbalığını  minimize  etmeyi  hedefliyoruz.  Tek  ebeveynli,  özel
eğitim  ihtiyacı  olan,  sosyal?duygusal,  akademik  ve  kariyer  gelişim
alanlarında  ihtiyacı  olan  her  öğrencimizle  bireysel  görüşme  ya  da  grup

  planlanarak  öğrencilerimizin  tüm  gelişim  alanlarınıçalışmaları
desteklemeyi  hedefliyoruz.  8.  Sınıf  öğrencilerimizle motivasyon  amaçlı
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Mehmet Ali ÖĞÜT
Okul Müdürü

üst  öğrenim kurumlarını  ziyaret  etme,  okula  çeşitli meslek  çalışanlarını
davet  etme  (geleceğin  meslekleri  öncelikli  olmak  üzere)  ve  mezun
öğrencilerimiz  ile  buluşma  etkinliklerini  okulumuzun  geleneksel
etkinlikleri  haline  getirmeyi  hedefliyoruz.  Öğrencilerimizin  ilgi  ve

  zamanı  verimli  kullanmalarını  ve  boşyetenekleri  doğrultusunda,
zamanlarını  yararlı  faaliyetlerle  değerlendirmelerini  sağlamak  amacıyla
öğrencilerimizin  %75  inin  sanatsal,  sportif  ya  da  kültürel  faaliyetlere
yönlendirilmesini  hedefliyoruz.  Okuldaki  tüm  paydaşlarımızla  işbirliği

 Öğrencilerimizin otokontrol,  sınır koyma ve siçinde osyal beceriler gibi
alanlarda gelişimlerini en üst düzeye çıkarmayı hedefliyoruz.

 
 

OKUL ?
AİLE 

İŞBİRLİĞİ

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılının her döneminde iki veli toplantısı, yılda
en az iki kermes düzenleyerek okul-aile işbirliğini arttırmayı ve daha güçlü
tutmayı  planlıyoruz.  Öğrencilerimizin  %5'ine  ev  ziyareti  düzenleyerek
velilerimizin  aidiyet  düzeylerini  arttırmayı  hedefliyoruz.  Okul
koridorlarında  görüş  ve  öneri  kutusu  oluşturarak  velilerimizin  görüş  ve
önerilerini  isimsiz  sunabilecekleri  bir  iletişim  kanalı  oluşturmayı
amaçlıyoruz.
 

 
 

 

YÖNETİCİ  VE
ÖĞRETMENLERİN
MESLEKİ GELİŞİM

DURUMU

2025-2026    en  az  25  öğretmenimizin  hizmet  içiEğitim  Öğretim  Yılında
eğitime  katılmasını  ve  edindikleri  bilgileri  tüm  öğretmenlerimizle
paylaşmaları konusunda teşvik ederek mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı 
hedefliyoruz. Öğretmenlerimizin verecekleri ortak karar ile talep ettikleri en
az  iki konu  için  ilçe ve  il milli eğitim müdürlüğünden kurs ya da seminer
talep etmeyi hedefliyoruz. Gönüllü öğretmenlerimiz ile kitap kulübü kurarak
çocuk  gelişimi,  eğitim  ve  psikoloji  alanlarındaki  kitaplar  ağırlıklı  olmak
üzere  her  ay  bir  kitap  okuyup  değerlendirmesini  birlikte  yapmayı
amaçlıyoruz.
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